
 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2019 

8. volební období 

 

Z Á P I S 

 

z 11. schůze 

 

Stálé komise pro rodinu, rovné příležitosti a národnostní menšiny, 

která se konala dne 14. května 2019 v Brně hotelu Cosmopolitan 
 

___________________________________________________________________________ 

 

Přítomni:   Monika Červíčková, Lenka Dražilová, Aleš Juchelka,  Eva Matyášová, Marek 

Novák, Jana Pastuchová 

Omluveni: Margita Balaštíková, Marek Benda, Alena Gajdůšková. Tereza Hyťhová, Pavla 

Golasowská,, Monika Jarošová, Lenka Kozlová, Jana Krutáková, Květa Matušovská, Markéta 

Pekarová Adamová,  Olga Richterová  

 

 

                                                                     Bod 1) 

Zahájení schůze 

 

Předsedkyně Stálé komise paní Jana Pastuchová (dále jen předsedkyně) uvítala 

přítomné poslankyně a poslance. Ověřovatelkou byla určena poslankyně paní Eva Matyášová. 

Hlasování probíhá bez použití hlasovacího zařízení. 

 

 

 

                                                                         Bod 2) 

Schválení návrhu pořadu 

 
Předsedkyně úvodem konstatovala, že komise je usnášení schopná a přednesla návrh 

programu dle předem zaslané pozvánky a navrhla rozšíření o jeden bod – datum dalšího konání 

výjezdního zasedání. Po jeho přednesení otevřela rozpravu, do které se nikdo nepřihlásil, dala 

tak hlasovat o pořadu schůze, se kterým všichni přítomní poslanci souhlasili. 

Stálá komise pro rodinu, rovné příležitosti  a národnostní menšiny 



s c h v a l u j e     následující program 11. schůze: 

 

2. Schválení návrhu pořadu 

3. Účast  na Fóru rodinné politiky 

4. Návrh termínu a pořadu příští schůze 

 

Usnesení č. 29 o programu schůze  

 

1. hlasování – 6,0,0 (Monika Červíčková, Lenka Dražilová, Aleš Juchelka,  Eva Matyášová, 

Marek Novák, Jana Pastuchová ) 

Bod byl ukončen. 

                                                                      Bod 3) 

 Fórum rodinné politiky, aktívní účast členů komise v jednotlivých panelech 

 

Bod byl ukončen 17:00h. 

                                                             Bod 4) 

Návrh termínu a programu příští schůze 

 

Bod zahájila předsedkyně s návrhem termínu dalšího zasedání - 25.6. 2019.  Po té 

otevřela rozpravu, do které se nikdo nepřihlásil. Po té otevřela rozpravu, do které se nikdo 

nepřihlásil, všichni přítomní poslanci souhlasili s datem.  

  

Stálá komise pro rodinu, rovné příležitosti a národnostní menšiny  

 

 

p o v ě ř u j e  předsedkyni ke svolání 12. schůze a k stanovení jejího pořadu. 

 

Usnesení č. 30 k termínu a konání příští schůze 

 

2. hlasování – 6,0,0 (Monika Červíčková, Lenka Dražilová, Aleš Juchelka,  Eva Matyášová, 

Marek Novák, Jana Pastuchová ) 

 

 

Bod byl ukončen. 

 

 

Zapsala : Soňa Hyská 

 

 

Praha      . června 2019 

 

 

 

 

Eva MATYÁŠOVÁ         Jana PASTUCHOVÁ  
      ověřovatelka                     předsedkyně 


